
Fotorelacja z wydarzeń kwietniowych – grupa „Sikorki” 

Kwiecień był dla naszej grupy miesiącem pełnym radości, nowych doświadczeń i ciekawych spotkań. Dzieci aktywnie uczestniczyły  

w różnorodnych wydarzeniach, które rozwijały ich zainteresowania, wiedzę oraz umiejętności. 

 

 

 

1 kwietnia odbyły się warsztaty wielkanocne, podczas których dzieci 

z ogromnym zaangażowaniem tworzyły zajączki z masy cukrowej.  

Była to doskonała okazja do rozwijania zdolności manualnych oraz kreatywności. 

 

 

 

 

 

 

 

7 kwietnia, z okazji Światowego Dnia Zdrowia, nauczyciele przygotowali 

dla dzieci niespodziankę – przedstawienie teatralne pt. „Trzy świnki”.  

W humorystyczny sposób dzieci utrwaliły wiedzę na temat zdrowia, 

bezpieczeństwa oraz dokonywania właściwych wyborów na co dzień. 

 



 

10 kwietnia dzieci uczestniczyły w spotkaniu z zespołem Wielkopolanie, podczas którego poznały tradycyjne tańce ludowe oraz podziwiały 

barwne stroje tancerzy.  Była to cenna lekcja kultury regionalnej. 

 

 

 

 

 



15 kwietnia odbyła się wycieczka do Ośrodka Edukacji Leśnej „Łysy 

Młyn”. Podczas warsztatów „Pierzaści mieszkańcy lasu” dzieci 

poznały różne gatunki ptaków, słuchały ich odgłosów oraz oglądały 

eksponaty. Spacer ścieżką edukacyjną umożliwił bezpośredni kontakt 

z przyrodą i był niezwykle inspirującym doświadczeniem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 kwietnia dzieci wzięły udział w spotkaniu z pracownikiem Straży 

Miejskiej, podczas którego rozmawiały o ekologii. Przedszkolaki 

dowiedziały się, co oznacza dbanie o środowisko, jak prawidłowo 

segregować odpady oraz dlaczego ochrona naszej planety jest tak 

ważna.  



23 kwietnia odbył się Festiwal Piosenki Angielskiej, podczas którego 

dzieci zaprezentowały swoje umiejętności wokalne, odwagę 

sceniczną oraz znajomość języka angielskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Każde z tych wydarzeń było dla dzieci cennym doświadczeniem, które wzbogaciło ich wiedzę, rozwijało umiejętności oraz dostarczyło wielu 

radosnych chwil. 


